
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 

DISTRETTO SCOLASTICO N.34 

Via Concordato, 62 - 89015 PALMI ( R.C.) Tel. 0966 22993 - Fax 0966 413814 

e-mail  rcic861008@istruzione.it - C. F.  91021500805    
 

COMUNICAZIONE N.  108 

Prot.n .2862/VII.2                                                                                            Palmi,  08 Luglio 2020 

 

AI SIGG. DOCENTI dell’Istituto Comprensivo ”San Francesco” 

 

 

ALL’ALBO on line  

 

SEDE 

 

Oggetto:  Integrazione Piano Annuale Attività Docenti a.s. 2019/20  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (C.C.N.L.) per il Comparto Scuola per il 

quadriennio 2006/2009 con particolare riguardo all'art.28 c.4;  

VISTO il D.Lgs 165/2001, D.Lgs 150/2009 e D.Lgs 141/2011; 

VISTO il Piano dell'Offerta Formativa (P.T.0.F.) a.s. 2018/19 dell’Istituto Comprensivo “San 

Francesco”;  

VISTA l’O.M. del 16/05/2020  

VISTO il D.Lgs del 13/04/2017 n°62  

SENTITO il Collegio plenario nella seduta del 29/06/2020 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

DISPONE 

La pubblicazione dell’Integrazione del Piano Annuale delle Attività Docenti per l’anno scolastico 

2019/20 allegato alla presente. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Domenica Mallamace 
Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rcic861008@istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 

DISTRETTO SCOLASTICO N.34 

Via Concordato, 62 - 89015 PALMI ( R.C.) Tel. 0966 22993 - Fax 0966 413814 

e-mail  rcic861008@istruzione.it - C. F.  91021500805 

 
 

Calendario Impegni Collegiali dal 25 Agosto 2020 al 26 Agosto 2020 

 

 

SCUOLA SECONDARIA “MINNITI” 

DATA ORE         

Martedì 25 
Agosto 

08.30/ 

09.00 

09.00/ 

09.30 

09.30/ 

10.00 

10.00/ 

10.30 

10.30/ 

11.00 

11.00/ 

11.30 

11.30/ 

12.00 

12.00 

12.30 

12.30/ 

13.00 

 1° A 2 A 1B 2B 1C 2C 1D 2D 2E 

 

SCUOLA PRIMARIA  “SAN FRANCESCO”  -  “ TRODIO” 

 

DATA ORE    

Martedì 25 
Agosto 

09.00 09.30 

 

10.00 10.30 

 CLASSI 
PRIME  

CLASSI 
SECONDE 

CLASSI 
TERZE 

CLASSI 
QUARTE 

 

SCUOLA INFANZIA INTERSEZIONE  

DATA  

Martedì 25 
Agosto 

DALLE ORE 9 

Gli insegnanti dell’infanzia si riuniranno per plesso. 

 

COLLEGIO DOCENTI MERCOLEDÌ  26 AGOSTO 2020 ORE 8.30 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 
Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 

 

 

mailto:rcic861008@istruzione.it

